Et misit angelus falcum suum acutum in terram : et vindictavit vineam terre, et misit in lacum ire Dei magnum.

Et calcatus est lacus extra civitatem : et exiit sanguis de lacu usque ad frenos equorum per statua mille sexcenta.

Exsurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et fugiant qui oderunt eum a facie ejus.

XV. Et vidi tanquam mare vitreum mixtum, et eos qui vicerunt bestiam et imaginem ejus, et numerum nominis ejus, stantes super mare vitreum, habentes citharas Dei.

Et cantantes canicum Moysi servi Dei, et caniticum Agni dicentes : Magna et mirabilia sunt opera tua, Domine, Deus omnipotens ; justa et vere sunt via tue, Rex seculorum.

Quis non timebit te, Domine, et magnificabit nomen tuum ? quia solus pius es.

Quoniam omnes gentes venient, et adorabunt in conspectu tuo ; quoniam iudicia tua manifesta sunt.

XVI. Et audiui vocem magnam de templo dicentem septem angelis : Ite, et effundite septem phialas in terram.

Et abiit primus, et effudit phialam suam in terram : et factum est vulnus sevum et pessimum in homines qui habebant characterem bestie, et in eos qui adoraverunt imaginem ejus.

Et secundus angelus effudit phialam suam in mare ; et factum est vulnus sevum et pessimum et omnis anima vivens, mortua est in mari.

Et tertius effudit phialam suam super fluminis, et super fontes aquarum ; et factus est sanguis.

Et audiui angelum aquarum dicentem : Justus es, Domine, qui es, et qui eras : Sanctus, qui haec iudeasti.

Et quartus angelus effudit phialam suam in solum, et datum est illi astu affligere homines, et igni.

Et quintus angelus effudit phialam suam super sedem bestie ; et factum est regnum ejus tenebrosum, et commanducaverunt linguis suas pro pre dolore.

Et sextus angelus effudit phialam suam in flumen illud magnum Euphratem ; et siuecivit aquam ejus, ut prepararetur via regibus ab ortu solis.

Et septimus angelus effudit phialam suam in aerenum ; et exiit vox magna de templo a throno, dicens : Factum est.

Et grande magna sicut talentum descendit de celo in homines ; et blasphemaverunt Deum.

Jubilate Deo, omnis terra, psalmum dicite nomine ejus ; date gloriam laudi ejus.

Dicite Deo : Quam terribilia sunt opera tua, Domine ! omnis terra adoret te.

Venite et videte opera Dei ; terribilis in consilio super filios hominum.

XVII. Et abstulit mihi in spiritu in desertum, et vidi mulierem sedentem super bestiam cocainem, plenam nominibus blasphemie, habentem capitum septem, et cornua decem.

Et in fronte ejus nomen scriptum, mysterium ; Babylon magna, mater fornicacionum et abominationum terre.

Et vidi mulierem claram de sanguine Sanctorum, et de sanguine Martyrum Iesu ; et miratus sum, cum vidissim illam, admiratione magna.

Et hic est sensus, qui habet sapientiam : sep-

tem capita, septem montes sunt, super quos ma-  
lier sedet, et reges septem sunt.

Quinque cediderunt, unus est, et alius nondum  
venit; et cum venerit, oportet illum breve tem-  
pus manere.

Et decem cornua quae vidisti, decem reges sunt,  
qui regnum nondum acceperunt; sed postatem  
tanquam reges una hora accipiunt posse bestiam.

Hi cum Agno pugnabunt, et Agnus vincet illos,  
quoniam Dominus dominorum est, et Rex regum,  
et qui cum illo sunt, vocati, electi, et fideles.

XVIII. Et vidi alium angelum clamantem : Ce-  
cidit, cecidit Babylon magna, et facta est habitac-  
demoniorum, et custodia omnis spiritus immundi,  
et custodia omnis volucris immundi et di-  
bilis.

Quoniam pervenerunt peccata ejus usque ad  
celum, et recordatus est Deus iniquitatibus ejus.

Quantum glorificavit se, et in delicia fuit, fan-  
tum dñe illi tormentum et luctum, quia in corde  
suo dicit : Sedeo regina, et vidua non sum, et  
luctum non videbo.

Ideo in una die venient plaga ejus, mors, et  
luctus, et famas, et igni comburetur; quia fortis  
est Deus, qui judicabit illam.

Exulta super eam, celum, et sancti Apostoli et  
Prophetæ; quoniam judicavit Deus iudicium vest-  
rum de illa.

XIX. Et audiui vocem turbo magnæ dicentis :  
Alleluia, gaudeamus et exultemus, demus glo-  
riam ei ; quia venierunt nuptiae Agni, et uxores ejus  
preparavit se.

Et datum est illi ut cooperiat se byssino splen-  
denti et candido; byssinum enim justificationes  
sunt sanctorum.

Et dixit : Scribe : Beati ad conanum nuptiarum  
Agni vocati sunt; et dicit mihi : Hæc verba Dei  
vera sunt.

Et cecidi ante pedes ejus, ut adorarem eum. Et  
dicit mihi : Vide ne feceris, conservus tuus sum,  
et fratrum tuorum habentium testimonium Jesu :  
Deum adora. Testimonium enim Jesu est spiritus  
prophetæ.

Et vidi celum apertum, et ecce equus albus;  
et qui sedebat super eum, vocabatur Fidelis et  
Verax; et cum sancta iudicat et pugnat.

Oculi ejus sicut flamma ignis; vestitus erat  
veste asperga sanguine.

Et exercitus qui sunt in celo, sequebantur eum  
in equis aliis; vestiti byssino : et de ore ejus  
procedit gladius ex ultra parte auctor. Et ipse  
regat gentes in virga ferrea.

Et habet in vestimento et in femore suo scrip-  
tum : Rex regum, et Dominus dominantium.

Et vidi angelum clamantem avibus : Venite ad  
conanum magnam, ut manducetis carnes regum,  
liberorum et servorum.